

Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale din s.Zgardesti , r-I Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 520 546,01 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiunea de drum Scutaru Grigore-Scutaru Maria				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,890	1 743,315 0,000	1 551,550 0,000
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	168,000	588,041 67,976	98 790,888 11 419,968
Total Portiunea de drum Scutaru Grigore-Scutaru Maria						100 342,438
Incluziv salariu						11 419,968
		2. Portiunea de drum Dodi Ecaterina-Zubataia				
3	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	1,038	1 743,256 0,000	1 809,500 0,000
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	155,700	588,039 67,976	91 557,733 10 583,863
Total Portiunea de drum Dodi Ecaterina-Zubataia						93 367,233

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						10 583,863
		3. Portiunea de drum Dodi Maria-Vartolomei				
5	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,890	1 743,315 <hr/> 0,000	1 551,550 <hr/> 0,000
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	133,350	588,042 <hr/> 67,976	78 415,342 <hr/> 9 064,600
Total Portiunea de drum Dodi Maria-Vartolomei						79 966,892
Incluziv salariu						9 064,600
		4. Portiunea de drum Daraban-Racu Elena				
7	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,384	1 743,099 <hr/> 0,000	669,350 <hr/> 0,000
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	57,600	588,039 <hr/> 67,976	33 871,028 <hr/> 3 915,418
Total Portiunea de drum Daraban-Racu Elena						34 540,378
Incluziv salariu						3 915,418
		5. Portiunea de drum s.Ciofu				
9	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,875	1 743,657 <hr/> 0,000	1 525,700 <hr/> 0,000
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	131,250	588,041 <hr/> 67,976	77 180,438 <hr/> 8 921,850
Total Portiunea de drum						78 706,138

1	2	3	4	5	6	7
s.Ciofu						
Incluziv salariu						8 921,850
	Cheltuieli directe		lei			386 923,09
	Asigurarea sociala		24,00 %			10 537,37
	Total		100,00 +			397 460,46
	Cheltuieli de regie		7,00 %			27 822,23
	Total		100,00 +			425 282,69
	Beneficiu de deviz		2,00 %			8 505,65
	Total		100,00 +			433 788,34
	TVA		20,00 %			86 757,67

Total deviz: **520 546,01**
Incluziv salariu **43 905,70**

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)